NRO DE EXP.

250002341000201301191

250002341000201400917

250002341000201401442

250002341000201401615

252693340003201500540

250002341000201501722

250002341000201600549

250002341000201601687

M. PONENTE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

CLASE DEMANDANTE

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

DEMANDADO

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

DESCR. ACTUACION

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY
ACCION DE GRUPO PEDRO NEL BRICENO CORTES
, ROSA MARGARITA ARIAS
GONZALEZ Y OTROS

NUL. Y REST. CON FIDUCIARIA PETROLERA SA -

SUSPENSION FIDUPETROL SA
PROVISIONAL
NULIDAD Y CARLOS GUSTAVO PALACINO

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCIONES DIRECTV COLOMBIA LTDAY
POPULARES OTRO
NUL. Y REST. CON MUNICIPIO DE TENJO
SUSPENSION
PROVISIONAL
ACCIONES PROCURADURIA GENERAL
POPULARES DE LA NACION

JUDICIAL ADMINISTRATIVA 137
NULIDAD Y COORDINADORA

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO S.A. EMA - CORDICARGAS
S.A. EMAEN
REORGANIZACION

LA EQUIDAD SEGUROS DE

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

14-10-16

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

14-10-16

NACION, DIRECCION
ADMINISTRATIVA DE LA
RAMA JUDICIAL Y OTROS

CONTRALORIA GENERAL DE
VVLA REPUBLICA

CONTRALORIA GENERAL DE
ANTIA LA REPUBLICA

AUTORIDAD NACIONAL DE
TELEVISION

MARIA CECILIA MERCADO

MINISTERIO DE SALUD

- PROCURADURIA Y PROTECCION SOCIAL

DIRECCION DE IMPUESTOS
INTERNACIONAL DE CARGAS
DIAN

SUPERINTENDENCIA

AUTO

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO

AUTO FIUA FECHA
Y ADUANAS NACIONALES

AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

14-10-16

A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

13/10/2016

13/10/2016

13/10/2016

13/10/2016

13/10/2016

13/10/2016

13/10/2016

13/10/2016

Cua Pro.

10

4 135

4 135

4 135

33



NRO DE EXP.

250002341000201601940

110013335026201400624

250002341000201601132

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA CONCILIACION COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
TRANSPORTADORES

TORCOROMA LTDA

FREDY HERNANDO IBARRA CONCILIACION CARMEN EUGENIA RUANO
JIMENEZ E ISAIAS

CHAVES VELA

ANDRES MAURICIO
RAMOS ZABALA

FREDY HERNANDO IBARRA CONCILIACION

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

14-10-16

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

DEMANDADO
VIDA OC Y OTROS

MINISTERIO DE
TRANSPORTE

DESCR. ACTUACION

NACIONAL DE SALUD

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

EMPRESA DE ACUEDUCTO AUTO

Y ALCANTARILLADO
DE BOGOTA ESP

AUTORIDAD NACIONAL
DE LICENCIAS
AMBIENTALES - ANLA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
A LAS CINCO (5:00) P.M.

14-10-16

AUTO

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
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FECHA Cua Pro.

13/10/2016 1 33
13/10/2016 1 33
13/10/2016 1 33



