NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.					
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA													
ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"													
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 14-10-16													
250002341000201301191	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCION DE GRUPO			AUTO	13/10/2016		10					
250002341000201400917	OSCAR ARMANDO DIMATE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	FIDUCIARIA PETROLERA SA - FIDUPETROL SA	CONTRALORÍA GENERAL DE VVLA REPÚBLICA	AUTO DE TRAMITE	13/10/2016	4	135					
250002341000201401442	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CARLOS GUSTAVO PALACINO ENTO	CONTRALORIA GENERAL DE ANTIA LA REPUBLICA	AUTO DE TRAMITE	13/10/2016	4	135					
250002341000201401615	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES POPULARES	DIRECTV COLOMBIA LTDA Y OTRO	AUTORIDAD NACIONAL DE TELEVISIÓN	AUTO DE TRAMITE	13/10/2016	4	135					
252693340003201500540	OSCAR ARMANDO DIMATE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	MUNICIPIO DE TENJO	MARIA CECILIA MERCADO	AUTO DE TRAMITE	13/10/2016	2	10					
250002341000201501722	OSCAR ARMANDO DIMATE		PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION - PROCURADUR JUDICIAL ADMINISTRATIVA 137		AUTO	13/10/2016							
250002341000201600549	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COORDINADORA	DIRECCION DE IMPUESTOS INTERNACIONAL DE CARGAS DIAN	AUTO FIJA FECHA Y ADUANAS NACIONALES	13/10/2016	9	10					
250002341000201601687	FREDY HERNANDO IBARRA	A NULIDAD Y	LA EQUIDAD SEGUROS DE	SUPERINTENDENCIA	AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA	13/10/2016		33					
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M		S LOS AUTOS ANTE 10-16	RIORES SE FIJA	_	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.								

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO Secretaria KENY MILETHD BECERRA ARAUJO Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE CLASE RESTABLE DEL DERECT		DEMANDADO VIDA OC Y OTROS NA	DESCR. ACTUACION ACIONAL DE SALUD	FECHA	Cua Pro.
250002341000201601940	FREDY HERNANDO IBARRA CONCILIACIO	N COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE TRANSPORTADORES TORCOROMA LTDA	MINISTERIO DE TRANSPORTE	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	13/10/2016	1 33
110013335026201400624	FREDY HERNANDO IBARRA CONCILIACIO	N CARMEN EUGENIA RUANO JIMENEZ E ISAIAS CHAVES VELA	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA ESP	AUTO	13/10/2016	1 33
250002341000201601132	FREDY HERNANDO IBARRA CONCILIACIO	N ANDRÉS MAURICIO RAMOS ZABALA	AUTORIDAD NACIONAL DE LICENCIAS AMBIENTALES - ANLA	AUTO	13/10/2016	1 33

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 14-10-16 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 14-10-16 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO Secretaria KENY MILETHD BECERRA ARAUJO Secretaria